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Festyn Rodzinny "Pożegnanie Lata"

W sobotę, 25 sierpnia 2018r., na terenie ogródka Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi,
odbył  się  Festyn Rodzinny „Pożegnanie lata”.  Do udziału  w imprezie  zaproszone zostały  rodziny
korzystające z pomocy Ośrodka oraz wszyscy mieszkańcy Czeladzi. Jak co roku, na uczestników festynu
czekał szereg atrakcji i niezapomnianych wrażeń.

Na Festyn przybyli licznie zaproszeni goście, m.in. przedstawiciele Komendy Policji w Będzinie  oraz
Komisariatu Policji w Czeladzi, Straży Pożarnej w Będzinie, a militarną atrakcję stanowili goście z 1.
Śląsko-Dąbrowskiego Korpusu Airsoftowego „Duchy”, grupy istniejącej od 2008 roku, stylizującej się
na jednostki Wojska Polskiego. Uczestnicy Festynu mogli odwiedzić stoisko pokazowe dwóch Grup: 7 KRB -
7 Команда Разведки Боем oraz GIT - drużyn airsoftowych nastawionych na wschodni rodzaj uzbrojenia.

Dla najmłodszych uczestników przygotowano konkursy, gry i zabawy, w których do wygrania było wiele
atrakcyjnych nagród,  a hit  konkursu stanowiła Kula Pełna Nagród.  Dzieci  mogły skorzystać z  „Salonu
piękności” (malowane twarzy, kolorowe warkoczyki,  decupage, tatuaże), strzelania do balonów, rzutów
piłką do celu,  parku atrakcji:  dmuchanej  zjeżdżalni,  gigantycznych piłkarzyków, zamku Jungla,  sumo i
szeregu innych zabaw. Olbrzymim zainteresowaniem cieszyły się skoki na Eurobungee.  Nie zabrakło też
grillowanych kiełbasek, owocowej fontanny czekoladowej, waty cukrowej, napojów i słodyczy. Festynowi
towarzyszyły występy wokalne Mai Szkutnik.

Przygotowanie tak wielu atrakcji możliwe było dzięki pozyskaniu sponsorów, którymi są:
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EUROVIA POLSKA S.A, Zanini Poland z siedzibą w Czeladzi, SFA POLSKA Sp z o.o Czeladź, Biuro Rachunkowe
„ABAK” w Czeladzi,  Salon Fryzjerski  „EVOLUTION” w Czeladzi,  TRANS -  SERWIS Czeladź,  HUHTAMAKI
FOODSERVICE,  Centrum Kredytowe „FORTUNA” Czeladź,  ”ADMIN” Magdalena Domińska,  MS „GROUP”
Sosnowiec, AKSEON Będzin, ŚRUB-TECH Sosnowiec, CARBOT, Firma WADER, Firma „ROKA” Częstochowa,
FOTO-SZCZERBA  Czeladź,  WHITEBOX  Czeladź,  Firma  KASPERCZYK,  Firma  Handlowa  „DUET”  Czeladź,
Stowarzyszenie  „  MOC  WSPARCIA”,  Kwiaciarnia  Romantyczna  Czeladź,  "NOWA”  Agencja  Ochrony
Sosnowiec, Firma CINI Czeladź, Studio Dekoral Czeladź, Agencja Reklamowa „AGNESS” Czeladź, Apteka
Staromiejska Czeladź, Inteligentna Mikroelektronika Czeladź, F.H.U „IRENA” Katowice, Wielka Żywiecka,
KZK GOP, Myjnia Blue w Czeladzi, Radni Rady Miejskiej w Czeladzi: Pani Ewa Fronczek, Pani Irena Owczarz,
Pani Patrycja Juszczyk, Pan Dariusz Pietrzykowski, Pan Andrzej Mentel, Pani Zofia Bazańska,

oraz partnerów:
Urząd Miasta Czeladź,  Miejski  Ośrodek Sportu i  Rekreacji  w Czeladzi,  Zakład Inżynierii  Komunalnej  w
Czeladzi, Kopalnia Kultury w Czeladzi, Miejska Bibliotek Publiczna w Czeladzi, Dom Pomocy Społecznej
"Senior" w Czeladzi, Komenda Powiatowa Policji w Będzinie i Komisariat Policji w Czeladzi, Straż Pożarna w
Będzinie, Śląsko-Dąbrowski Korpus Airsoftowy „Duchy”, Grupa Airsoftowa GiT i KRB.
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